令和 2年 7月 17日

入札公告

和歌山県西牟婁郡上富田町岩田 2483-1

有限会社 深見梅店 代表取締役 深見優

次のとおり一般競争入札を行うことを公告する。

公告期間：令和 2年 7 月 17日（金）から令和 2 年 8月 3日（月）

入札参加を希望される方は上記広告期間内に、下記問い合わせ先までご連絡ください。

記

事業名称：令和２年度６次産業化市場規模拡大対策整備交付金

輸出先国の市場変化に対応した食品等の製造施設等整備の緊急支援事業

1、 機器名称： 金属検出器付きウエイトチェッカー

数  量： １台

用  途： 異物探知

処理能力： 計量範囲 5ｇ～1000ｇ

  最小目盛 0.1ｇ

  検出感度 FE Φ0.4～、SUS Φ0.8～

参考規格： ND1-D2540TAW+AF251

2、 機器名称： 自動滴定装置

数  量： １台

用  途： 塩分測定、酸度測定、ＰＨ測定

処理能力： 検出範囲 PH0.00～14.0PH、電位差-2000～+2000mv、温度 0～100℃、

水分 0.1mgH2O～500mgH2O（10ppm～100%）

参考規格： COM-300A

上記の機器について、入札したい機器の見積書を作成し、下記入札日に提出するものと

する。なお、入札金額は税抜きとする。

□入札参加事項

①入札参加申込：入札参加希望者は当社（住所）へ入札参加申込書及び契約に係る指名停

止等に関する申立書を郵送もしくは持参すること

②入札参加申込期間：公示日より令和 2 年 8月 3 日（月）の正午まで

□入札日時・場所

 令和 2 年 8月 6日（木）13：00

当社事務所（和歌山県西牟婁郡上富田町岩田 2483-1）

 ※事前に郵送・持参の場合は見積日付を上記入札日と同日とし、入札日時以前に必着の

こと。

□契約方法

 売買契約にて、契約日から令和 2年 9 月 15 日（火）までに竣工

□支払条件

 完成後銀行振込

□お問合せ先

 有限会社 深見梅店 代表取締役 深見優 TEL：0739-47-2043

入札参加申込書

以下の機器について、入札したいので申し込みます。

入札申込者

住所

商号又は名称

代表者職氏名

                          印

電話番号

FAX番号

担当者氏名

機器名称

機器名称

契約に係る指名停止等に関する申立書

令和 年 月 日

有限会社深見梅店

代表取締役 深見 優 殿

所在地

商号又は名称

代表者印

当社は、貴殿発注の物品・役務契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域につい

て、現在、農林水産省の機関から物品・役務契約に係る指名停止の措置等を受けていない

ことを申立てます。

また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は

一切申し立てません。